
R1 Pp budWęzeł

17
6,

60
17

6,
60

17
6,

30
17

6,
80

17
6,

80

17
7,

10Rzędna terenu [m n.p.m.]

17
5,

10
17

5,
13

17
5,

18
17

5,
23

17
5,

58
17

5,
20

17
5,

95Rzędna dna rury [m n.p.m.]

1,
50

1,
47

1,
12

1,
57

1,
22

1,
60

1,
15Zagłębienie [m]

PEØ40x2,4mm

 5,0

PVC Ø 160mm

 5,0
Materiał,Średnica/Spadek [%]

0,5 1,0
1,00

7,00 15,00Długość [m]

0,
00

0,
50

1,
50

2,
50

9,
50

24
,5

0

Odległość [m] 5,
00

17
5,

35

poziom por.169,00 m n.p.m.

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

Ka
be

l te
let

ec
hn

icz
ny

, z
ag

ł. c
a 0

,80
 m

Pr
zy

do
mo

wa
 po

mp
ow

nia
 śc

iek
ów

Odcinek nie objęty zamówieniem

działka prywatna - teren zielony

sanitarna

Podpis

Opracowanie

Data

Skala

Numer rysunku

WOSAN - USLUGI PROJEKTOWE, ul. Karbonska 5/10, 25-640 Kielce

Przedmiot rysunku

Projektował mgr inz. Konrad Rachuna sanitarna

Imie i nazwisko Numer uprawnien Specjalnosc Podpis

Opracowanie

Data

10.2024 r.
Skala

Numer rysunku

3

SWK/0207/POOS/13

OPRACOWANIE
Budowa  przydomowej pompowni ścieków wraz z zasilaniem elektrycznym 1 : 100/500

P. B.

Profil podłużny przyłącza 

 do działki nr 2123/2 w msc. Połaniec gm. Połaniec.
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